



info@afarinesh-daily.com

تریبون

تکمیل پروژه‌های مسکن مهر تا پایان ۹۸

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به تکمیل پروژه های مسکن مهر گفت: افزایش سقف وام مسکن را در شورای پول و اعتبار مطرح می کنم اما به نظر من افزایش وام مسکن کمکی به افزایش توان خرید مردم نمی کند.

به گزارش مهر، محمد اسلامی در حاشیه بازدید از پروژه های مسکن مهر پرند، با تأکید بر اینکه هدف از بازدید این بود که از وضعیت پیشرفت فیزیکی پروژه ها مطلع شوم، گفت: دستور دادم تا برنامه هایی که قرار است در دستور کار قرار گیرد، با سرعت بیشتری پیگیری شوند.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا طرح مسکن مهر در سراسر کشور تا پایان شهریور ۹۸ به اتمام می رسد، گفت: من هیچ جا نگفته ام مسکن مهر تا نیمه نخست سال آینده به پایان خواهد رسید، آنچه اعلام شده است مربوط به طرح های مسکن مهر استان ها است.

اسلامی افزود: مسکن مهر مشکلات زیادی دارد و ما غیر از واحدهایی که مشکل حقوقی دارند و برطرف شدن آنها در دست ما نیست، تا پایان سال ۹۸ کل این طرح را در سراسر کشور به پایان خواهیم رساند.

وزیر راه و شهرسازی درباره علت حذف بودجه بافت فرسوده از لایحه بودجه سال آینده تصریح کرد: برای بافت فرسوده هم مصوبه قانونی مجزا داریم و هم قرار است از محل صندوق توسعه ملی تأمین اعتبار شود که به نظر ما این اعتبارات برای آن کافی است.

وی درباره علت عدم افزایش سقف تسهیلات خرید مسکن، یادآور شد: من در شورای پول و اعتبار، افزایش سقف وام مسکن را مطرح می کنم، اما فکر نمی کنم که در این مجلس وام مسکن به افزایش توان خرید مسکن مردم کمک کند. ما به فزاین نظام اعتباری برای خرید انواع مصالح ساختمانی ویژه انبوه سازان هستیم تا به سازندگان تخفیف داده شده و این تخفیف در کاهش قیمت تمام شده مسکن نمود باید.اسلامی در خصوص بازگشت رئیس تعلیق شده سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور به محل کار خود اظهارداشت: رئیس سازمان پیش از ورود من یک سال تعلیق شده بود که با فرمول هایی این تعلیق برطرف شد. در ادامه نیز با اعضای شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور جلسه گذاشتیم چون در گذشته این جلسات تشکیل نمی شد و اینترآکسیون داشتند. در نهایت رای گیری کردیم و به اتفاق آراء به استثناء یک نفر مصوب شد تا با همین اعضای فعلی، شورای مرکزی به کار خود ادامه دهد.



با صدور اطلاعیه‌ای انجام شد؛

واکنش بانک مرکزی به خبر ورشکستگی یکی از بانک‌های کشور

بانک مرکزی با صدور اطلاعیه‌ای، انتشار مطلبی مبنی بر ورشکستگی یکی از بانک های کشور را تکذیب کرد.به گزارش بانک مرکزی، این بانک مطالب منتشره از سوی رسانه‌های معاند پیرامون یکی از بانک‌های کشور را در راستای تلاش آنها برای ضربه زدن به بازار پول دانست و از هموطنان عزیز درخواست دارد در این زمینه هوشیاری لازم را داشته باشند.
بر اساس این گزارش، طی چند روز گذشته موضوع ورشکستگی یکی از بانک‌های کشور در فضای مجازی منتشر شد بود.

اقتصادی

شنبه ۲۲ دی ۱۳۹۷ ♦ شماره ۲۶ ♦ ۶۰ سال بیست و یکم

شورای نگهبان:

اعداد و ارقام لایحه بودجه شفافیت لازم را ندارد



سخنگوی شورای نگهبان گفت: آنطور که باید در بیان و درج اعداد و ارقام لایحه بودجه شفافیت و دقت لازم وجود ندارد.

به گزارش ایلنا، عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در حاشیه جلسه شورای نگهبان با اشاره به بررسی بودجه در کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی گفت: درباره بودجه متأسفانه اشکالات متعددی وجود دارد، بویژه آنکه آنطور که باید و شاید در بیان اعداد و ارقام شفافیت لازم وجود ندارد؛ موضوعی که اخیراً هم در رسانه‌ها مطرح شده است. وی با تأکید بر اینکه وظیفه دولت و مجلس است که شفافیت لازم را در بودجه ایجاد کنند، افزود: نکات و ایراداتی که شورای نگهبان در سال‌های گذشته به

لایحه بودجه وارد دانسته، باید از سوی دولت و مجلس برطرف شود و تقاضای ما این است که با توجه به اشکالاتی که در سال‌های گذشته به لایحه بودجه داشتیم، نمایندگان این لایحه را با دقت بیشتری بررسی و تصویب کنند. کدخدایی افزود: یک اشکال کلی دیگری که وجود دارد این است که شورای نگهبان همیشه از لحاظ مدت زمان بررسی لایحه بودجه در همسویه است و فرصت ۲۰ روزه برای بررسی و اظهارنظر کافی نیست. سخنگوی شورای نگهبان ابراز امیدواری کرد: دولت و مجلس در سال‌های آینده به گونه‌ای عمل نمایند تا این شورا بتواند در زمان محدودی که برای بررسی لایحه بودجه دارد، استفاده کند و این فرصت را

رئیس مرکز آمار ایران در انتقاد از انتشار آمارهای اقتصادی توسط بانک مرکزی، بر رفع موازی کاری آماری تأکید کرد و

گفت: در دنیا کشوری نداریم که دو نرخ تورم و دو نرخ رشد اقتصادی داشته باشد.

به گزارش تسنیم، امیدعلی پارسا رئیس مرکز آمار با بیان این مطلب افزود: وقتی منابع کشور محدود است و به علت محدودیت مالی ما نمی توانیم ۵۰ درصد آمار لازم را تولید و منتشر کنیم چرا باید موازی کاری کنیم و منابع را هدر دهیم. پارسا با اشاره به رهنمودهای رهبری برای رفع موازی کار و پرهیز جدی از دستکاری آمار که گناه کبیره است گفت: وقتی دو دستگاه آماری دو ارقام متفاوت تولید کنند که در جزئیات و ساختار خیلی فرق دارند، این منشأ اختلاف و بی اعتمادی مردم به آمار و اعداد و ارقام رسمی می شود.

رئیس مرکز آمار با اشاره به نظر بانک مرکزی که باید کار تخصصی اش را انجام دهد گفت: تا قبل از سال ۱۹۶۰ متولی تولید و انتشار آمارها بانک مرکزی کشورها بود، اما از آن تاریخ به بعد کشورها، به جز ۵ کشور، مسئولیت تولید و انتشار آمار را به مرکز یا سازمانی مستقل و بی طرف تحت عنوان مرکز آمار یا سازمان آمار واگذار کردند.

پارسا تأکید کرد: با این محدودیت منابع، اگر رفع موازی کاری بشود و آمار یکسان تولید و منتشر شود به نفع کشور است.

آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهنی)

آگهی مزایده اموال غیر منقول مربوط به پرونده کلاسه ۹۱۰۲۶۶۵

ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳۷/۴۵ مترمربع قطعه اول تفکیکی به پلاک شماره ۳۶۹۴ فرعی از ۷۱۸۲ اصلی مفروز و باقیمانده واقع در بخش دو تهران اراضی نارمک محدود به حدود: شمالا به طول ۵/۸۰ متر به قطعه ۷۴۰۶ شرقا به طول ۲۳/۵۰ متر به قطعه ۷۰۴۲ جنوبا به طول ۵/۸۵ متر به کوچه ۸ متری غربا به طول ۲۳/۵۰ متر به قطعه دوم پلاک ۷۱۸۲/۹۵۱۸ که ذیل ثبت ۶۶۳۵۴ و ۱۱۴۰۹۷ صفحات ۱۸۹ و ۵۲۱ دفتر املاک جلد ۵۲۸ و ۵۸۹ ثبت و مع الواسطه به آقای محمد حسن جوهری منتقل گردیده است و به موجب سند رهنی ۸۷/۱۱/۱۶-۲۰۲۲۵-۱۸/۱۲/۱۶ دفتر ۴۹۳ تهران در رهن بانک پاسارگاد قرار گرفته که بعلت عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجرائیه تحت شماره ۹۱۰۲۶۶۵ شده است و برابر نظریه مورخ ۹۷/۰۷/۰۷ کارشناسان ۳ نفره ملک فوق واقع است در تهران نارمک خیابان مهر کوچه صوری (۸۸ سابق) پلاک ۱۵ و مشخصات به شرح ذیل است
ساختمان مسکونی کیفیت مصالح به کار رفته ضعیف بوده و بازسازی شده و دارای قدمت حدود ۴۰ سال و موقعیت قرار گیری ساختمان شمالی است این ساختمان در یک طبقه مسکونی روی یک طبقه همکف به صورت مسکونی و یک طبقه زیرزمین به صورت انباری احداث گردیده لازم به توضیح است ملک مورد نظر نه صورت ویلایی و جمعا در یک واحد مسکونی می باشد.
اسکلت ساختمان نیمه فلزی و نمای ساختمان از سیمان و فاقد آسانسور است واحد مورد نظر مشتمل بر دو اتاق و پذیرایی با پوشش دیواره های داخلی اندود گچ و نقاشی با پوشش کف اتاق ها از سرامیک و یک سرویس ایرانی گچ و پوشش دیوارها و کف کاشی و سرامیک با سیستم سرمایش کولر آبی و گرمایش گاز شهری و آشپزخانه این با کابینت فلزی و پوشش کف سالن از سرامیک و پنجره های فلزی است دارای یکباب انباری به مساحت ۵ مترمربع است و به مبلغ ۱۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال هفده میلیارد و پانصد میلیون ریال ارزیابی شده است و جهت وصول طلب بانک و حقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روز یکشنبه مورخ ۹۷/۱۱/۱۴ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر واقع در تهران – میدان ونک – چهارراه جهان کودک – پلاک ۳۴ – ساختمان معاونت اجرا ثبت اسناد و املاک استان تهران سالن مزایده از طریق مزایده حضوری بفروش می رسد و مزایده از مبلغ ۱۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال هفده میلیارد و پانصد میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد
شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است چنانچه روز تعیین شد با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد
طالبین وخریداران می توانند با ارائه چک تضمین شده بانک ملی ایران به مبلغ پایه مزایده جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت نمایند.
ضمنا بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق اشعاب و اشتراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده بعهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مقاصح حسابهای دارایی و شهرداری و ... خواهد بود
مورد مزایده با توجه به اعلام پستکار بیمه میباشد.

تاریخ انتشار آگهی مزایده: ۱۳۹۷/۱۰/۲۲

۱۹۹۲۸م.الف/۲۴۸۵- **رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی – تقیبی**

آگهی مزایده مال غیر منقول

پرونده اجرائی کلاسه م ۳-۲۰۹۲۲ و ۲۰۳۷۰۸-۹۰

ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت یکصد متر مربع قطعه دوم تفکیکی به پلاک شماره ۱۰۳۴ فرعی از ۴۸ اصلی مفروز و باقیمانده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران محدود به حدود آپارتمان: شمالاً بطول ۵ متر به کوچه سه متری شرقا بطول ۲۰ متر به قطعه اول انبورتور – جنوبا بطول ۵ متر به بقیه زمین ۲۷ فرعی غربا بطول ۲۰ متر به بقیه زمین شماره مذکور فواصل خط مستقیم مفروض است.
که ذیل ثبت ۴۶۳۵۵ الی ۴۶۳۵۲ صفحه ۹۱-۹۴-۹۷-۱۰۰-۱۰۳-۱۰۶-۱۱۲-۱۰۹ دفتر املاک جلد ۲۰۳۰ بنام آقای جمشید قاسمی و غیره ثبت و صادر و تسلیم گردیده است. و به موجب سند ۳۰۰۸۷-۸۷/۰۳/۳۰ تهران به آقایان سید محمد جعفر موسوی رفیع و حسین کافی ره کس دو دانگ مشاع انتقال یافته و برابر سند رهنی ۸۷/۱۱/۰۷-۳۱۶۰۷ همان دفترخانه در رهن بانک پاسارگاد قرار گرفته که به علت عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجرائیه تحت کلاسه م ۳-۲۰۹۲۲ و ۲۰۳۷۰۸ شده است. و برابر نظریه مورخ ۹۶/۴/۲۴ کارشناس رسمی دادگستری توصیف اجمالی مورد وثیقه عبارت است از: ملک فوق واقع است در تهران خیابان استاد حسن بنای جنوبی ک مرادی پلاک ۲۶ جدید و مورد ارزیابی یک ساختمان ۶ طبقه (زیرزمین به صورت پانوشه آشپزخانه و انباری، همکف به صورت پارکینگ و ۴ طبقه مسکونی فوقانی) با سازه اسکلت فلزی و سقف تیرچه بلوک در محل ملک احداث شده است. ساختمان دارای قدمت تقریبی ۷ سال بوده لیکن هنوز تکمیل نشده است و به صورت نیمه کاره می باشد.
ساختمان دارای پروانه ساختمانی شماره ۸۰۰۱۷۵۷۷ مورخ ۸۷/۹/۱۰ بوده که در آن قید شده مساحت عرصه پس از اصلاحی ۹۲/۵۰ مترمربع و مساحت هر طبقه مسکونی ۴۹/۵۱ مترمربع و مساحت کل بنای مفید و غیرمفید ۴۰۵/۵۶ مترمربع می باشد.
ساختمان دارای دو واحد پارکینگ و چهارباب انباری می باشد. برخی از نواقص موجود در ساختمان که هنوز اجرا نشده اند به شرح زیر است:
کف سازی آپارتمان ها، راهرو و زیرزمین و همکف به صورت کامل اجرا نشده است.
نمای جنوبی و شمالی زرده های راه پله و عدم نصب آسانسور عدم اجرائی نقاشی ساختمان – عدم اجرای کابینت ها، کمدها و شیرآلات و یراق آلات- اشعاب آب، گاز و برق متعلق به ساختمان قبلی بوده و برای واحدهای جدید اشعابات وصل نشده است.
زنگ درب ورودی، آیفون، آبخداشی درب های ورودی و پنجره های طبقه اول اجرا نشده است.
برخی از نازک کاری های انجام شده به علت تخریب های انجام گرفته می باشد
مجددا اصلاح و بازسازی میشوند. و به مبلغ ۶/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شش میلیارد و هشتصد میلیون ریال ارزیابی شده است و جهت وصول طلب بانک و حقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روز یکشنبه مورخ ۹۷/۱۱/۱۴ از ساعت ۹ الی ۹ ظهر در محل اداره سوم اجرائی اسناد رسمی واقع در تهران چهارراه جهان کودک ساختمان معاونت اجرا اسناد رسمی استان تهران سالن مزایده از طریق مزایده حضوری بفروش می رسد و مزایده از مبلغ ۶/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شش میلیارد و هشتصد میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد
شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است چنانچه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد
طالبین و خریداران می توانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر با ارائه چک تضمینی بانک ملی به مبلغ پایه در جلسه مزایده به نشانی فوق شرکت نمایند
ضمنا بدهی های مربوط به آب، برق گاز اعم از حق اشعاب و اشتراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده بعهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مقاصح حسابهای دارایی و شهرداری و ... خواهد بود
حسب اعلام پستکار مورد مزایده بیمه می باشد.

تاریخ انتشار آگهی مزایده: ۱۳۹۷/۱۰/۲۲

۱۹۹۲۹م.الف/۲۴۸۶- **رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی – تقیبی**

www.Afarinesh-daily.com

نهادهای مالی

بانک مسکن بازوی تأمین مالی بافت فرسوده

بانک مسکن – معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری پایدار ایران بر نقش بانک مسکن به عنوان بازوی تأمین مالی نوسازی بافت های فرسوده تأکید کرد.

هوشنگ عسائری،معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری پایدار ایران با بیان اینکه بانک مسکن به عنوان بانک عامل پرداخت انواع تسهیلات در حوزه مسکن هم اکنون نقش اساسی در تأمین مالی نوسازی بافت های فرسوده بر عهده دارد در گفت و گو با پایگاه خبری بانک مسکن،حبیبتا،خاطر نشان کرد:مطابق با طرح ها و برنامه های مصوب، بخش قابل توجهی از تأمین منابع مالی و تسهیلاتی برای اجرای طرح ملی بازآفرینی شهری از طریق بانک مسکن انجام می شود و بانک مسکن در اجرای این طرح نقشی پررنگ دارد.

وی با اشاره به اینکه در سال های گذشته عدم تأمین منابع مالی برای اختصاص یارانه سود تسهیلات نوسازی بافت های فرسوده و ساخت واحدهای مسکونی جدید در محدوده ها و محلات هدف نوسازی از مهمترین مضلات اجرای طرح های مربوط به بازسازی و نوسازی بافت های فرسوده شهری بوده است، خاطر نشان کرد:در طرح ملی بازآفرینی شهری تلاش شده است قبل از اجرای کار سازوکار مالی و مدل های مربوط به تأمین منابع مالی، برای اجرای طرح از جمله سازوکاری به منظور تأمین منابع برای حل مشکل پرداخت یارانه سود به بانک های عامل پرداخت کننده تسهیلات نوسازی طراحی و تخصیص باید تا طرح های نوسازی بافت فرسوده از معضلاتی که پیش از این به واسطه عدم تأمین منابع برای اختصاص یارانه سود تسهیلات ایجاد شده بود مضمون بماند.



تداوم حمایت بانک پارسیان از تولید در سال حمایت از کالای ایرانی

بانک پارسیان – کورش پرویزیان، مدیرعامل بانک پارسیان به همراه گروهی از مدیران، سه شنبه ۱۱ دی ماه از شرکت لوله و ماشین سازی ایران بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان،پرویزیان در جریان این بازدید که به همراه خسروانی، خوزه هیات مدیره، خواجه نصیری، مدیر اعتبارات، بهشتاری زاده، مدیرعامل شرکت فولاد صبح پارسیان و قاسم خانی، مدیر امور هماهنگی صورت گرفت، ضمن اشاره به بخشنامه اخیر بانک مرکزی چاا که حمایت از تولید را در صرفصل برنامه های حمایتی و ویژه بانک ها قرار داده است، اساس مأموریت بانک ها را حمایت و پشتیبانی از فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان و به ویژه تولید صادرات محور اعلام کرده و شرایط حال حاضر کشور را برای حضور بانک ها در این عرصه ضروری دانست.

مدیرعامل بانک پارسیان با اشاره به پروژه هایی که این بانک در راستای حمایت از تولید و اشتغالزایی و رفاه اجتماعی مانند: طرح آب رسانایی به شهرها و روستاها و مناطق محروم، تمرکز و توجه ویژه این بانک به مقوله آب و ایمنی آن داشته است، تداوم این حمایت و پشتیبانی را ضرورتی انکارناپذیر بیان کرد. در همین راستا مقرر شد، بانک پارسیان از شرکت لوله و ماشین سازی ایران که یکی از بزرگترین تولیدکنندگان لوله های چدنی نشکن برای انتقال آب آشامیدنی می باشد، حمایت و پشتیبانی نماید.



مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی در امور ایثارگران:

رتبه اول در جذب ایثارگران متعلق به بانک صادرات است

بانک صادرات – مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی در امور ایثارگران گفت: بانک صادرات ایران با جذب ۱۴ هزار ایثارگر، رتبه اول را در بین دستگاه‌های تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی کسب کرده است.
به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان ،حجت‌الاسلام لطف‌الله تقفی در حاشیه چهارمین یادواره شهدای بانک صادرات ایران در استان مازندران در گفتگویی با بیان این مطلب، افزود: این امر بیانگر رویکرد و روحیه انقلابی مدیران و کارکنان این بانک است.

وی اظهار کرد: حضور گسترده فرزندان شهیدا، رزمندگان، جانبازان و آزادگان سرفرازان در بانک صادرات ایران ضامن سلامت نظام اداری در این بانک بزرگ‌شده است که پیشرفت‌های چشمگیر آن نیز از حیث منابع مالی و مسائل مرتبط به سیستم بانکداری دلیلی بر این مدعااست.
حجت‌الاسلام تقفی در مصاحبه با «حامی شمال»، بانک صادرات ایران را بانکی عزتمند و مقتدر خواند و گفت: ایثارگری محدود به زمان جنگ نیست بلکه امروز نیز کشور در جنگ اقتصادی و تحریم‌های ناجوانمردانه نیاز به گذشت، اخودگذشتگی و ایثار دارد.



برگزاری مجمع عمومی سالانه انجمن پزشکان متخصص بروجرد با حمایت مالی بانک رفاه

بانک رفاه – بانک رفاه حامی مالی چهاردهمین مجمع عمومی سالانه انجمن پزشکان متخصص شهرستان بروجرد شد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، صید احمدی مدیر شعب استان لرستان در این مجمع طی سخنانی بانک رفاه را بانکی سلامت محور معرفی کرد و گفت: بانک رفاه به عنوان بانکی سلامت محور جامعه پزشکی است و حمایت از جامعه سلامت کشور را از جمله مسئولیت های اجتماعی بانک رفاه دانست.

دکتر صیرفی رئیس انجمن پزشکان متخصص بروجرد و دکتر ملکی رئیس پزشکی قانونی این شهرستان نیز ضمن ابراز رضایت کامل از خدمات و نحوه مشتری مداری کارکنان بانک رفاه کارگران، بر تعامل هر چه بیشتر دو مجموعه تأکید کردند.

گفتنی است، بیش از ۷۰ درصد از جامعه پزشکان شهرستان بروجرد از مشتریان بانک رفاه هستند و از خدمات و تعامل کارکنان این بانک رضایت کامل دارند.



روان سازی خدمات بانک ملی برای افزایش رضایت مشتریان

بانک ملی – مدیرعامل بانک ملی ایران از روان سازی بیشتر فعالیت‌های مورد انتظار مشتریان در این بانک خبر داد و گفت: بزودی اختیارات بیشتری به ادارات مانند خرید دین و صدور ضمانتنامه‌ها داده می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا حسین زاده در همایش بررسی عملکرد سه ماهه سوم واحدهای این بانک با بیان این که بوروکراسی های اداری نباید مانع از خدمت رسانی مطلوب به مشتریان شود، اظهار کرد: باید تا حد ممکن از اختیارات ارائه شده توسط بانک مرکزی و هیات مدیره بانک در شعب استفاده شده و سرعت ارائه خدمات به مشتریان افزایش یابد.وی با اشاره به این که سرعت فعالیت ها در دنیای رقابتی امروز اهمیت وافری پیدا کرده است، ادامه داد: نمی توان مشتری را برای دریافت یک خدمت معطل کرد، در حالی که همه امکانات قانونی برای ارائه سریع آن خدمت وجود دارد.